
PORTARIA Nº 377/SESAU/CGTES/NCP, DE 28 DE JULHO DE 2020. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE-ADJUNTO I, no uso de suas  

atribuições legais, R E S O L V E: 
 

Art. 1º Publicar o resultado da interposição de RECURSOS da análise curricular e nota final do Processo Seletivo 
Simplificado para Contratação Temporária de Profissionais da Área da Saúde, conforme tabela abaixo: 
 

RECURSOS – SELETIVO SESAU – 2020/3 

ORD NOME CPF CARGO 
DEFERIDO/ 

INDEFERIDO 

1 ADRIANA DE MELO SANTANA 81265646368 
Aux.serv.saúde – 
auxiliar de farmácia Deferido 

2 ELISSANDRA CARVALHO GOTADO 85786187268 
Técnico em 
Enfermagem Indeferido 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 20/07/2020 
 

Boa Vista - RR,  28 de julho de 2020. 
 

ARMANDO MARCOS DOS SANTOS 
Secretário de Estado da Saúde - Adjunto I 

 
Documento assinado eletronicamente por Armando Marcos dos Santos, Secretário de Estado da Saúde Adjunto I, em 
28/07/2020, às 15:59, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019. 
 
A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código 
verificador 0408509 e o código CRC 955CE4FB. 
 


